
 
 
  

Strona 1 z 1 

 
 

 

 

 

Wrocław, dnia 06.12.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne pt. 
 

Usługa cateringowa realizowana w oparciu o obiekt Mars we Wrocławiu 
Sprawa nr: WNP/852/PN/2023 

 

Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), udostępnia informacje z otwarcia ofert, które wpłynęły na przedmiotowe 

postępowanie. 

 

Zamawiający na finansowanie zamówienia podstawowego zamierza przeznaczyć kwotę 2 597 562,00 

zł brutto. 

 

Do dnia 06.12.2023 r. do godziny 11:00 za pomocą platformy zakupowej złożono następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto [zł] 

(Zadanie podstawowe) 

Cena brutto [zł] 

(Zadanie opcjonalne) 

1 

Impel Catering Sp. z o.o. 

ul. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

NIP: 8942598912 

woj. dolnośląskie 

2 115 234,00 1 461 240,00 

2 

Eko Catering Sp z o.o. 

ul. Stanisławowska 47, 54-611 Wrocław 

NIP: 8943061166 

woj. dolnośląskie 

mikro przedsiębiorstwo 

2 084 610,00 1 042 305,00 

3 

MODERNBUD Łukasz Zdęba 

ul. Wygodna 8/5, 50-323 Wrocław 

NIP: 895 141 50 29 

woj. dolnośląskie 

małe przedsiębiorstwo 

1 818 234,0 909 117,00 

4 

„ARTUR”- KATERING Henryk Kuca 

Ul. Kłodnicka 36, 54-207 Wrocław 

NIP: 899 107 66 45 

woj. dolnośląskie 

mikro przedsiębiorstwo 

2 583 900,00 1 291 950,00 

 


